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Mariefred till Mälsåkers slott

Mariefred, Stallarholmen och Mälsåkers
slott är tre av stoppen på denna tripp.
Mariefred är mest känt och har man
varit där med det intilligande
Gripsholms slott så kan man bunkra
picnic här eller äta ståndsmässigt på
värdshuset eller fika på torget för att
utforska resten.

Sevärdheter:

Mariefred

Cirka sex mil väster om Stockholm, precis
intill Mälaren, kan man höra historiens
vingslag. Så tidigt som på 1370-talet finns
det nämligen spår av denna ort. Då lät Bo
Jonsson Grip bygga en borg på udden
Gripsholm. Efter många utbyggnader blev
detta till det kungliga Gripsholms slott.   Här
finns det manga sevärdheter förutom det
uppenbara, slottet. En av Sveriges minsta
järnvägar som man (efter byte till rälsbuss)
kan ta sig till Taxinge slott med eller så tar
man ångbåtsfartyget till nämnda Taxinge
eller till Stockholm. Här finns även Sveriges
äldsta värdshus, Gripsholms värdshus.
Sekelskiftesgården Callanderska gården,
ruinen av Kärnby kyrka och naturreservatet
Hjorthagen är annat sevärt.   Kända namn
som har anknytning till Mariefred är bland
annat Robinson-Martin Melin, kung Gustav
Vasa, musikern Lisa Ekdahl samt författaren
Kurt Tucholsky.

Stallarholmen

Vid Stallarholmen kan man åka bro över till
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Selaön. Här finns en liten mack med fik där
kan man både beblanda sig med
lokalbefolkningen och få bra tips för
personalen kan omgivningen bra. Annars är
det Gula industrihuset som ligger i närheten
(allt ligger i närheten i Stallarholmen) dit man
kan gå för att handla och finfika. Vill man äta
är det Värdshuset Gripen med hygglig mat till
bra priser och finfin sjöutsikt på
uteserveringen. En promenad fram och
tillbaks över bron rekommenderas. 

Mälsåkers slott

Mälsåkers slott ligger på Sveriges största
insjöö, Selaön. Runt om slottet finns
informativa skyltar om dess historia. Arkitekt
är Nicodemus Tessin d.ä. och stilen är barock.
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